
 1

Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzat 
22/2012. (V.23) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati beruházásban megvalósított szennyv ízelvezető csatorna 
létesítéséhez kapcsolódó közcélú érdekeltségi hozzá járulás megfizetésének 

rendjér ől szóló 17/2006. ( XI.14.) rendelet hatályon kívül helyezésér ől 
 
Nagykovácsi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk 
(1) bekezdés a) pontjában és  helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Törvény 16. § 
(1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1. § 

 
Hatályát veszti az önkormányzati beruházásban megvalósított szennyvízelvezető csatorna 
létesítéséhez kapcsolódó közcélú érdekeltségi hozzájárulás megfizetésének rendjéről 
szóló  17/2006. ( XI.14.) rendelet. 
 

2. § 
 

Jelen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.  
 
Nagykovácsi, 2012. május 21. 
 
 
 
 

Bencsik Mónika     Tóthné Pataki Csilla 
      polgármester              jegyző 
 
 
Záradék: A kihirdetés napja 2012.május 23.                         
 
 
 
                  Tóthné Pataki Csilla 
         jegyző  
 


